CALENDARIO GARE ALLEGATO AL COMUNICATO UFFICIALE N. 63 DEL 31

CAMPIONATO YR

GIRONE A
SAMPDORIA 13
MONCALIERI WOMEN SSDARL

RHODENSE

CAMPIONATO YU

GIRONE A

COMO WOMEN

GENOA CRICKET 13
JUVENTUS F.C. SPA

VENARIA REALE

Pubblicato in

UNDER 17 FEMMINILE INTERREG.LE

GENOA CRICKET 13 SINTETICO F.M. BOERO
JUVENTUS F.C. SPA COMUNALE "EINAUDI"
SEDRIANO 13 CENTRO SPORTIVO "PIRANDELLO"

UNDER 15 FEMM.LE FASE 2 INTERR

COMO 1907 13 CENTRO SPORTIVO COMUNALE
SAMPDORIA 13 SINTETICO XXV APRILE
SEDRIANO 13 SINTETICO "GARINO"
TORINO F.C. S.P.A. SINTETICO "DON MOSSO 4"

Torino il 31 Gennaio 2026

DATA

7/02/26

8/02/26

8/02/26

DATA

7/02/26

7/02/26

7/02/26

7/02/26

ORA

11:30

11:00

17:30

ORA

16:00

16:30

16:00

17:00

1A GENOVA

1A MONCALIERI

1A RHO

1A BREGNANO

1A GENOVA

1A GARINO - VINOVO

1A VENARIA REALE

GENNAIO 2026

VIA

VIA

VIA

vIia

VIA

VIA

DI PINO 35

LUIGI EINAUDI,

PIRANDELLO, SNC

DON CAPIAGHI

GUALCO, 4

SOTTI 22

S.MARCHESE

44



