

CALENDARIO GARE ALLEGATO AL COMUNICATO UFFICIALE N. 63 DEL 31 GENNAIO 2026

CAMPIONATO YR UNDER 17 FEMMINILE INTERREG.LE

GIRONE A			DATA	ORA	
SAMPDORIA 13	GENOA CRICKET 13	SINTETICO F.M. BOERO	7/02/26	11:30	1A GENOVA VIA DI PINO 35
MONCALIERI WOMEN SSDARL	JUVENTUS F.C. SPA	COMUNALE "EINAUDI"	8/02/26	11:00	1A MONCALIERI VIA LUIGI EINAUDI, 44
RHODENSE	SEDRIANO	13 CENTRO SPORTIVO "PIRANDELLO"	8/02/26	17:30	1A RHO VIA PIRANDELLO, SNC

CAMPIONATO YU UNDER 15 FEMM.LE FASE 2 INTERR

GIRONE A			DATA	ORA	
COMO WOMEN	COMO 1907 13	CENTRO SPORTIVO COMUNALE	7/02/26	16:00	1A BREGNANO VIA DON CAPIAGHI
GENOA CRICKET 13	SAMPDORIA 13	SINTETICO XXV APRILE	7/02/26	16:30	1A GENOVA VIA GUALCO, 4
JUVENTUS F.C. SPA	SEDRIANO	13 SINTETICO "GARINO"	7/02/26	16:00	1A GARINO - VINOVO VIA SOTTI 22
VENARIA REALE	TORINO F.C. S.P.A.	SINTETICO "DON MOSSO 4"	7/02/26	17:00	1A VENARIA REALE VIA S.MARCHESE

Pubblicato in Torino il 31 Gennaio 2026